
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno
cena 748 680 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,00 m2, pow. działki: 160,00 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż jest uroczy, kompletnie wyposażony i umeblowany apartament w nowoczesnym
budynku na Pogodnie z garażem.
Na parterze znajduje się przestronny salon (z dostępem do dużego ogrodu o powierzchni około 160 m2) z
aneksem kuchennym, wiatrołapem i toaletą.
Kuchnia jest jasna i słoneczna, z oknem wychodzącym na ogród, w pełni wyposażona i umeblowana. Duża
szafa w zabudowie mieści się w wiatrołapie.
Na parterze podłogi wyłożone są kaflami, natomiast na pierwszym piętrze zastosowano panele. Całe
mieszkanie posiada ogrzewanie podłogowe.
Apartament jest wyposażony w zewnętrzne rolety, klimatyzację, system alarmowy oraz kamery
monitorujące. Ogród został urokliwie zaaranżowany z tarasem i automatycznym systemem nawadniania.
Na pierwszym piętrze znajdują się sypialnia, łazienka, garderoba oraz niewielki pokój.
Mieszkanie prezentuje się pięknie zarówno pod względem wykończenia, jak i wyposażenia.
Do mieszkania przynależy osobny garaż pod budynkiem  (sprzedaż mieszkania tylko z garażem o
powierzchni 16,25 m2).
Lokalizacja jest doskonała, blisko komunikacji publicznej, a także łatwy dostęp do centrum miasta. W
najbliższej okolicy znajdują się sklepy, restauracje, kościół, park rekreacyjny, wybieg dla psów oraz szkoła.
Makler obsługujący
Ewa Kaczmarczyk
537-855-240
 
 



szczegóły oferty

Symbol 13719/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 11.01.2024

Cena 748 680, 00 PLN Cena za m2 14 126, 04 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Szczecin Gmina Szczcin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 71-214

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Pogodno

Ulica ks. Jerzego Popiełuszki Region Powiat szczecinecki

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 53, 00 m²

Powierzchnia działki 160, 00 m² Powierzchnia użytkowa 53, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE, APARTAMENT Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2019 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 1 Parter TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Stan instalacji NOWA

Dodatkowe WIATROŁAP Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Klimatyzacja TAK

Telewizor TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia indukcyjna TAK Alarm TAK

Monitoring TAK Rodzaj podłogi KAFLE, PANELE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK



Ogródek TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Kuchenka mikrofalowa TAK

Osobne WC TAK Rolety TAK



kontakt do agenta

Ewa Kaczmarczyk
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 855 240
✉ ek@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


